PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Pref. Hugolino Andrade, nº 433 – Fone: (55) 3242 5265

EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO
PROCESSO Nº 03171/2010

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 001/2010
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA TRANSPORTE ESCOLAR

Secretaria Mun. da Educação

 O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas
atribuições,  torna público que o executivo municipal contratou a empresa abaixo para o processo
supra citado,  atendendo a  Secretaria Municipal da Educação.

VOLKSWAGEN DO BRASIL INDUSTRIA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA.

CNPJ 59.104.422/0001 – 50
Estrada Marginal da Via Anchieta, s/nº, Km 23,5, ala 17

Bairro Demarchi
São Bernardo do Campo, SP

CEP 09.823 – 901

Nº DE
ORDEM

ITEM/

PROCESSO QTDE: DESCRIÇÕES:
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01 01  Kombi escolar para transporte de
escolares, zero quilômetro, ano/modelo
2010/2011, 15 (quinze) lugares, motor
1.400cc, combustível total flex,
transmissão mecânica de 04 marchas
sincronizadas à frente e 01 à ré, cor
branca.
Segurança: apoios de cabeça para
bancos dianteiros e traseiros, cintos de
segurança laterais dianteiros
automáticos e central estático, cintos de
segurança abdominais para todos os
bancos, saída de emergência, extintor de
incêndio, tacógrafo, alarme sonoro para
as portas abertas, imobilizador
eletrônico.
Deverá constar no veículo nas laterais e
na traseira a expressão “Escolar”,
conforme determinação do Código de
Trânsito Brasileiro.
Emplacado e licenciado em nome da
Prefeitura.

54.500,00 109.000,00

Sant’Ana do Livramento, 17 de maio de 2010.

Rosemery Dias G. da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

	PROCESSO Nº 03171/2010